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Ценовник  

 

за подрачјето на град Скопје доставата се наплатува : 

 

 

 

1.за уредена достава од прв обид цената изнесува- 200,00 денари, и 

2. за достава која се враќа по второ известие цената изнесува -150,00 ден. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Управител: 

                                                                              Жаклина Колева 


